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Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  2019. október 30-án  
megtartott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéhez 

 

 

 

Határozat száma tárgya jkv. oldal 
 

85/2019.(X.30.) Napirend elfogadása 

86/2019.(X.30.) A polgármester tiszteletdíjának megállapítása 

87/2019.(X.30.) Szavazatszámláló Bizottság megalakítása 

88/2019.(X.30.) Alpolgármester megválasztása 

89/2019.(X.30.) Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

90/2019.(X.30.) Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság megalakítása 

91/2019.(X.30.) A képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapítása 

92/2019.(X.30.) Helyi szabadidős szolgáltatások fejlesztése Dócon” című pályázat 

benyújtása 

 

 

 

 

Rendelet  száma tárgya jkv. oldal 
 

8/2019. (X.31.)  Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzata 

 

 

 

 

 

Mellékletek: 
1. sz.  Meghívó 

2. sz. Jelenléti ív 

3. sz. Lázár János képviselő-testületi tag eskütételének okmánya 

4. sz. Szabó Rita képviselő-testületi tag eskütételének okmánya 

5. sz. Faragó Dániel képviselő-testületi tag eskütételének okmánya 

6. sz. Kovács Helga képviselő-testületi tag eskütételének okmánya 

7. sz. Turda Gábor polgármester eskütételének okmánya 

8. sz. Polgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

9. sz. Titkos szavazás iratai 

10. sz. Lázár János alpolgármester esküokmánya 

11. .sz. Az alpolgármester titkos szavazás jegyzőkönyve 

12. sz. Alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

13. sz. A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasz-

tása, és a bizottság külsős tagjának eskütétele 

14. sz. Pénzügyi Bizottság nem képviselő tagja eskütételének okmánya 

15. sz.  Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának meghatározása a Dóc 

Községi Önkormányzat Képviselő testületének 8/2014.(X.22.) önkormányzati rendelet 

szerint 
16. sz. …./2019.(…) önkormányzati rendelet Dóc Községi Önkormányzat képviselő testületének 

és szerveinek szervezeti és működési szabályzatáról 

17. sz.  Helyi szabadidős szolgáltatások fejlesztése Dócon” című pályázat benyújtása 

 



 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Dóc Községi Önkormányzat 

nagytermében 2019. október 30-án 1330 órakor megtartott, alakuló üléséről. 

 
 

Jelen vannak képviselő-testület részéről: 

 Turda Gábor polgármester  

 Lázár János képviselő 

 Kovács Helga képviselő 

 Faragó Dániel képviselő 

 Szabó Rita  képviselő  

 

 tanácskozási joggal meghívottak részéről: 

 Dr. Török Éva aljegyző 

  

 meghívottak részéről: 

 Becsei Adrienn HVB elnök 

 Tóth Judit HVB tag 

 Tülkös Ilona HVB tag 

 Baranyi Ildikó külsős bizottsági tag jelölt 

 

 Jegyzőkönyvvezető: Orbánné Csányi Eszter ügyintéző 

 

 

A képviselő-testületi ülésre szóló meghívót a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza. 

A jelenléti ívet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

Turda Gábor polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a megválasz-

tott tisztségviselők jelen vannak, majd az ülést megnyitotta.  

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 43. 

§ (1) és (2) bekezdése alapján a megválasztott képviselő-testületet a polgármester hívja össze 

a választást követő 15 napon belül, és vezeti az alakuló ülést. 

Gratulált az újra és az újonnan megválasztott képviselőknek. Eredményes és jó munkát kívánt 

az elkövetkezendő időszakra, majd ezt követően kérte, hogy a jelenlévők álljanak fel, majd 

közösen hallgassák meg a Himnuszt. 

 

Turda Gábor polgármester a napirend elfogadása előtt felkérte Becsei Adriennt, a Helyi Vá-

lasztási Bizottság elnökét, tartsa meg tájékoztatóját a 2019. október 13. napján megtartott te-

lepülési önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi választásról, 

annak eredményéről és a Ve. 206. § alapján történő megbízólevelek átadásának időpontjáról.   

 
1. Napirendi pont 

 

Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a 
választás eredményéről 

 

Becsei Adrienn HVB elnök köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette a választás eredmé-

nyét, a bizottságok munkáját. Elmondta, hogy a megbízólevelek a törvényi előírásoknak meg-

felelően, határidőben átadásra kerültek. Gratulált a megválasztott polgármesternek, képvise-

lőknek, sikeres és eredményes munkavégzést kívánt az elkövetkezendő időszakra.  

 

Turda Gábor polgármester megköszönte a Helyi Választási Bizottság elnökének a tájékozta-
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tást. 

 

Dr. Török Éva aljegyző, a Helyi Választási Iroda részéről megköszönte a Helyi Választási 

Bizottság, Szavazatszámláló Bizottságok, és a választás lebonyolításában közreműködők 

munkáját és köszönetként virágot adott át a tagoknak. 

 
E s k ü t é t e l e k  

 

2. Napirendi pont 

 
Turda Gábor polgármester elmondta, a megválasztott önkormányzati képviselő az alakuló 

ülésen az Mötv. 28. § (2) bek. alapján esküt tesz, melyről esküokmányt ír alá.  

Felkérte Becsei Adriennt, a Helyi Választási Bizottság Elnökét a képviselő-testületi tagok 

eskütételének lebonyolítására. 

 

Becsei Adrienn HVB elnök felkérte a megválasztott képviselő-testületi tagokat az eskü letéte-

lére, majd az esküokmányok aláírására. 

 

A képviselő-testületi tagok eskütétele megtörtént. 

 

A képviselői esküokmányokat a jegyzőkönyv 3-6. sz. melléklete tartalmazza. 

 

3. Napirendi pont 
 

Becsei Adrienn HVB elnök elmondta, a polgármester a megválasztását követően a képviselő-

testület előtt az Mötv. 63. §-a szerint esküt tesz, melyről okmányt ír alá. 

Felkérte a polgármestert az eskü letételére, majd az esküokmány aláírására. 

 

A polgármester a képviselő-testület előtt letette az esküt.  

 

A polgármesteri esküokmányt a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Az eskütételt követően Turda Gábor polgármester megállapította, hogy az ülés határozatké-

pes és Dr. Török Éva jegyző van jelen. Közölte, hogy a jegyzőkönyvet Orbánné Csányi Eszter 

vezeti, majd ismertette a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat, az alapján az ülés 

menetét, majd kérte annak elfogadását. 
 

Mivel más módosító javaslat nem volt, így a polgármester kérte a napirend elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

85/2019.(X.30.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alakuló ülés z napi-

rendi pontjait és azok tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint határozza 

meg: 

1. NYÍLT ülés keretében: 
2.  

 

1. A Helyi Választási Bizottság (HVB) elnökének tájékoztatója a 2019. október 

13. napján megtartott helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 



 – 3 – 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők választásának eredményé-

ről, továbbá tájékoztató a megbízólevelek 2019. 10. 18. napján történt átadá-

sáról.  

2. A képviselő testület tagjainak eskütétele. 

3. A polgármester eskütétele. 

4. A polgármester tiszteletdíjának megállapítása. 

5. Az alpolgármester megválasztása titkos szavazással, és eskütétele. 

6. Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

7. A Pénzügyi, Ellenőrző - és Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztása, és a bizottság külsős tagjának eskütétele.  

8. Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának 

meghatározasa a Dóc Községi Önkormányzat Képviselő testületének 

8/2014.(X.22.) önkormányzati rendelet szerint.  

9. …./2019.(…) önkormányzati rendelet Dóc Községi Önkormányzat képvise-

lő testületének és szerveinek szervezeti és működési szabályzatáról. 

10. A polgármesteri és képviselői vagyon nyilatkozatokkal kapcsolatos szóbeli 

tájékoztatás 

11. Helyi szabadidős szolgáltatások fejlesztése Dócon” című pályázat be-

nyújtása 

 

4. Napirendi pont 

Tárgy: A polgármester tiszteletdíjának megállapítása. 

A jegyzőkönyv 8. sz. melléklete 
 

Turda Gábor polgármester felkérte dr. Török Éva jegyzőt az előterjesztés ismertetésére. 
 

dr. Török Éva jegyző elmondta, hogy a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXIX. 

törvény alapján a polgármester tekintetében a képviselő-testület gyakorolja a munkáltatói jo-

gokat. Az Mötv. alapján az önkormányzati képviselő tiszteletdíja és egyéb juttatása közérdek-

ből nyilvános adat. Ezt a polgármesterre is alkalmazni kell, a polgármester illetményét nyil-

vános képviselő-testületi ülésen összegszerűen kell meghatározni. Dóc községben társadalmi 

megbízatású polgármester került megválasztásra. A társadalmi megbízatású polgármester tisz-

teletdíját a főállású polgármester illetménye alapul vételével kell meghatározni. A társadalmi 

megbízatású polgármester havonta a polgármester illetménye 50 %-val megegyező mértékű, 

azaz 199.450 Ft tiszteletdíjra jogosult, melynek egészéről vagy meghatározott részéről a kép-

viselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 

 

Fentiek alapján Dóc község polgármesterének tiszteletdíja kerekítve havi bruttó 199.500 Ft. 

 

Az Mötv. értelmében a társadalmi megbízatású polgármester havonta a tiszteletdíjának 15 %-

ban meghatározott összegű költségtérítésre jogosult, ami 29.925 Ft. 

 

Mivel más módosító javaslat nem volt, így a polgármester kérte a napirend elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

86/2019.(X.30.) Kt. határozat 
 

Tárgy: A polgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi ön-

kormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (5) bekezdése 

alapján megállapítja, hogy Turda Gábor polgármester tiszteletdíja 2019. ok-
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tóber 13. napjától havi bruttó 199.500 Ft, azaz Egyszázkilencvenkilencezer-

ötszáz forint.  

 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi ön-

kormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése 

alapján megállapítja, hogy Turda Gábor polgármester 2019. október 13. 

napjától polgármesteri tiszteletdíjának 15 %-ában meghatározott összegű, 

havi bruttó 29.925 Ft, azaz Huszonkilencezer-kilencszázhuszonöt forint 

költségtérítésre jogosult.  

 

3. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt a számfej-

téssel kapcsolatos intézkedések megtételére.  

 

 

5. Napirendi pont 

Tárgy: Alpolgármester megválasztására szavazatszámláló bizottság megalakítása a titkos 

szavazás lebonyolítására és az alpolgármester eskütétele 

 

Turda Gábor polgármester: A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazás-

sal, minősített többséggel, a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére alpolgár-

mestert választ a saját tagjai közül az Mötv. 74. § (1) bekezdése és az SZMSZ-ben foglaltak 

alapján. A titkos szavazás lebonyolítására a képviselő-testületnek szavazatszámláló bizottsá-

got kell létrehoznia a saját tagjai sorából. Ez a bizottság felel a technikai lebonyolításért. A 

szavazás eredményéről külön jegyzőkönyv készül, mely jelen jegyzőkönyv mellékletét képe-

zi. 

Turda Gábor polgármester az alpolgármester megválasztását lebonyolító szavazatszámláló 

bizottság tagjainak javasolta Faragó Dániel képviselőt elnök, Szabó Rita és Kovács Helga 

képviselőket, majd kérte a javaslat elfogadását. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

87/2019.(X.30.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Szavazatszámláló Bizottság megalakítása alpolgármester megválasztására 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyaror-

szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tör-

vény 74. § (1) bekezdése alapján az alpolgármester titkos szava-

zással történő megválasztásának lebonyolítására – tagjai sorából 

– az alábbi Szavazatszámláló Bizottságot hozza létre:  

 

a Szavazatszámláló Bizottság tagjai:  

Faragó Dániel elnök, Szabó Rita és Kovács Helga tagok. 

 

Alpolgármester eskütétele 

 

A titkos szavazás iratait a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete tartalmazza. 

Az alpolgármesteri esküokmányt a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Turda Gábor polgármester felkérte az alpolgármester megválasztásában közreműködő Sza-

vazatszámláló Bizottságot, hogy bonyolítsa le a titkos szavazást.   

A szavazás lebonyolításának idejére szünetet rendelt el. 

http://net.jogtar.hu/jr/gen/hjegy_doc.cgi?docid=A1100189.TV
http://net.jogtar.hu/jr/gen/hjegy_doc.cgi?docid=A1100189.TV
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Megtörtént a titkos szavazás. A titkos szavazás jegyzőkönyve a jelen jegyzőkönyv 11. sz. mel-

léklete 

 

A szavazatás befejezését követően a bizottság részéről Faragó Dániel, mint bizottsági elnök, 

ismertette a szavazás eredményét.  

 

Turda Gábor polgármester megállapította, hogy a szavazás eredményeként 4 igen és 1 nem 

szavazattal az alpolgármester Lázár János képviselő lett, majd kérte a testületet az alpolgár-

mester megválasztására vonatkozó határozat meghozatalára.  

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete minősített többséggel, 4 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

88/2019.(X.30.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Alpolgármester megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő testülete az Mötv. 74. § (1) 

bekezdése alapján Lázár János képviselőt választja meg Dóc Községi 

Önkormányzat társadalmi megbízatású alpolgármesterévé. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Dr. Török Éva jegyző 

 
A határozatról értesítést kap: 

1. Lázár János alpolgármester 

2. Dr. Török Éva jegyző és általa a SKÖH érintett munkatársai 

3 Irattár 

 
E s k ü t é t e l 

 

Turda Gábor polgármester elmondta, az alpolgármester a megválasztását követően a képvi-

selő-testület előtt az Mötv. 63. §-a szerinti esküt tesz, melyről esküokmányt ír alá. 

Felkérte az alpolgármestert az eskü letételére, majd az esküokmány aláírására. 

 

Az alpolgármester a képviselő-testület előtt letette az esküt.  

 

6. Napirendi pont 

Tárgy: Alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Turda Gábor polgármester felkérte a képviselő-testületet az alpolgármester tiszteletdíjának 

és költségtérítésének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalására. 

 

A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület a társadalmi meg-

bízatású polgármester tiszteletdíja 70-90 %-a közötti összegben állapítja meg az Mötv. 80. § 

(1) bekezdése alapján. A társadalmi megbízatású alpolgármester havonta a tiszteletdíjának 15 

%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult az Mötv. 80. § (3) bekezdése alapján. 

 

A polgármester kérte az alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítására vonatko-

zó döntéshozatalt, mely egyszerű többséget igényel.  
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Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 

 

892/2019.(X.303.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Alpolgármester tiszteletdíja és költségtérítése 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkor-

mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) bekezdése alapján 

2019. október 30. napjától Lázár János társadalmi megbízatású alpolgármester 

tiszteletdíját a társadalmi megbízatású polgármesteri tiszteletdíj 70 %-ában, azaz 

havi bruttó 139.700 Ft, azaz Egyszázharminckilencezer-hétszáz forint összegben 

állapítja meg.  

 

2.  Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Lázár János alpolgármester ré-

szére az Mötv. 80. § (3) bekezdése alapján az alpolgármesteri költségtérítés havi 

összegét 2019. október 30. napjától alpolgármesteri illetménye 15 %-ának megfe-

lelő összegben, bruttó 20.955 Ft-ban, azaz Húszezer-kilencszázötvenöt forintban 

állapítja meg. 

 

3. Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt a számfejtéssel 

kapcsolatos intézkedések megtételére.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Dr. Török Éva jegyző 

 

  A határozatról értesítést kap: 

1. Lázár János alpolgármester 

2. Dr. Török Éva jegyző és általa a SKÖH érintett munkatársai 

3. Irattár 

 

7. Napirendi pont 

Tárgy: A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasz-

tása, és a bizottság külsős tagjának eskütétele  

Előadó: polgármester 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság megalakítása  

Előadó: polgármester 

Turda Gábor polgármester elmondta, a hatályos jogi szabályozásnak és az SZMSZ-nek 

megfelelően egy bizottság, a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság alakulhat meg.  

A bizottság tagjainak javasolta Szabó Rita, bizottság elnökének, Faragó Dániel képviselőt, 

külsős bizottsági tagnak Baranyi Ildikó 6766 Dóc, Arany János u. 26. szám alatti lakost. 

 

A polgármester kérte az erre vonatkozó határozat meghozatalát. 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hoz-

ta: 
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902/2019.(X.303.) Kt. határozat 
 

Tárgy: A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása, 

és a bizottság külsős tagjának eskütétele 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekez-

dése alapján a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottságát megalakítja 

az alábbi tagokkal: 

 

Elnök: Szabó Rita képviselő, 

Tag:     Faragó Dániel képviselő, 

Tag:     Baranyi Ildikó dóci lakos, nem képviselő 

 
      A határozatról értesítést kap: 

1. Bizottság tagjai 

2. Dr. Török Éva jegyző és általa a SKÖH érintett munkatársai 

3 Irattár 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság külsős tagjának eskütétele 

Előadó: polgármester 

Az esküokmányt a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete tartalmazza. 
 

Turda Gábor polgármester elmondta, a bizottság nem képviselő tagja a megválasztását kö-

vetően a képviselő-testület előtt esküt tesz az Mötv. 57. (1) bekezdése alapján, melyről eskü-

okmányt ír alá. 

Felkérte Baranyi Ildikót az eskü letételére, majd az esküokmány aláírására. 

 

Baranyi Ildikó a képviselő-testület előtt letette az esküt.  

 

8. Napirendi pont 

Tárgy: Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának meghatározasa a Dóc 

Községi Önkormányzat Képviselő testületének 8/2014.(X.22.) önkormányzati rendelet 

szerint.  

Előadó: polgármester 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete tartalmazza. 
 

Turda Gábor polgármester ismertette az előterjesztést és elmondta, hogy a képviselő-

testületi tagok, bizottsági tagok tiszteletdíját a képviselő-testület a 8/2014. (X.22.) önkor-

mányzati rendeletében határozta meg, mely összegen- a költségvetés adatait figyelembe véve- 

most nem kívánunk változtatni, ezért kérte a határozati javaslat elfogadását 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkot-

ta: 

 

912/2019.(X.303.) Kt. határozat 
 

Tárgy: A képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapítása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testületi 
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tagok és a bizottsági tagok tiszteletdíját megválasztásuktól továbbra 

is a 8/2014.(X.22.) önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kí-

vánja meghatározni. 

 

      A határozatról értesítést kap: 

1. Polgármester 

2. Jegyző és általa a SKÖH érintett munkatársai 

3. Irattár 

 

9. Napirendi pont 

Tárgy: …./2019.(…) önkormányzati rendelet Dóc Községi Önkormányzat képviselő testületének és 

szerveinek szervezeti és működési szabályzatáról. 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete tartalmazza 

Turda Gábor polgármester ismertette az előterjesztést és elmondta, hogy a hatályos törvényi 

szabályozás alapján a képviselő-testület az alakuló vagy azt követő ülésén Mötv.43 § (3) be-

kezdése alapján felülvizsgálja az SZMSZ-t. Ezen feladat elvégzése megtörtént, majd felkérte 

dr. Török Éva jegyző asszonyt, hogy a felülvizsgálatról tájékoztassa a képviselő-testületet. 
 

dr. Török Éva jegyző elmondta, hogy a Csongrád Megyei Kormányhivatala célellenőrzést foly-

tatott le. 2019. július hónap végén törvényességi felhívás érkezett az önkormányzathoz, amely 

több ponton érinti a hatályos SZMSZ-t. A törvényességi felhívás tájékoztatási kötelezettséget 

ír elő a polgármester és a jegyző számára. A tájékoztatásban ki kell térni a törvényességi fel-

hívásban megfogalmazottakkal kapcsolatosan tett intézkedésekre. A tájékoztatást legkésőbb 

2019. november 15. napjáig kell a Kormányhivatal felé megtenni. Tekintettel arra, hogy a 

törvényességi felhívás több ponton érinti a hatályos SZMSZ-t, indokolt az átfogó módosítás 

helyett egy új, egységes szerkezetű SZMSZ megalkotása. 

 

8/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta a  

8/2019. (X.31.) önkormányzati rendeletét 

Dóc Községi Önkormányzat  

Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
 

A polgármester szünetet rendelt el a rendelet kihirdetésének idejére. 
 

Szünet 

 

Szünetet követően a polgármester kihirdetettnek minősítette a rendeletet. 

 

10. Napirendi pont 

Szóbeli tájékoztatás vagyonnyilat-tételi kötelezettséggel, összeférhetetlenséggel, mél-

tatlansággal kapcsolatos kötelezettségekről  

Előadó: jegyző 

Dr. Török Éva jegyző ismertette a vagyonnyilatkozat-tétellel és összeférhetetlenséggel, mél-

tatlansággal (Mötv. 36-40. §) kapcsolatos tudnivalókat, illetve az előzetesen kiosztott írásbeli 

anyagot. 

 
11. Napirendi pont 

Tárgy: „Helyi szabadidős szolgáltatások fejlesztése Dócon” című pályázat benyújtása 
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Az előterjesztést a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete tartalmazza 

 

 

Turda Gábor polgármester részletesen ismertette az előterjesztést, majd kérte a határozati 

javaslat elfogadását. 

 

922/2019.(X.303.) Kt. határozat 
 
Tárgy: „Helyi szabadidős szolgáltatások fejlesztése Dócon” című pályázat benyújtása 

 

1. H a t á r o z a t 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy visszavonja 

11/2018.(II. 14.), 12/2018.(II. 14.), 79/2019.(X. 04.) Kt. határozatait. 

3. Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester, hogy az 

1. pontban visszavont határozatok alapján benyújtott pályázatok visszavonását kezde-

ményezze a Közreműködő Szervezetnél. 

4. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot kíván 

benyújtani a Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt, „Helyi civil, sport és szabadidős 

szolgáltatások fejlesztése” című, VP6-19.2.1.-21-3-17 kódszámú pályázati felhívásra 

„Helyi szabadidős szolgáltatások fejlesztése Dócon” címmel. 

a) A támogatás formája: vissza nem térítendő támogatás.  

b) A támogatás pályázati felhívás szerinti lehetséges mértéke: 85 %.  

c) A megpályázandó összeg: bruttó 5.350.000 Ft 

d) A pályázat elnyeréséhez, illetve megvalósításához szükséges pályázati önerő: 

bruttó 944.119 Ft. 

 

5. A Képviselő-testület a határozat 3. d) pontja szerinti pályázati önerő kiegészítést Dóc 

Községi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2019. évi költségve-

tésről szóló 1/2019. (II.14.) Ör. rendelet 3. számú mellékletének 73. során biztosított 

Ingatlanok felújítása megnevezésű sor terhére biztosítja.  

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Török Éva jegyző 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok megté-

telére, a pályázat aláírására és benyújtására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:      Turda Gábor polgármester 

 

Határozatot kapják:  

1. Turda Gábor polgármester 

2. Dr. Török Éva jegyző és általa a SKÖH érintett munkatársai 

3. Irattár  

 
A polgármester megköszönte a megjelenteknek a részvételt és az alakuló ülést 15 óra 30 

perckor bezárta. 

 

K. m. f. 
 

 

 

 

 

Turda Gábor s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

jegyző  
 


